THE DATASHEET OF
LB W5SN-GZJX-35-0-700-R18-Z
www.win-source.net 0086-755-83957316
LD W5SN, LB W5SN, LT W5SN
Platinum DRAGON
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Released
2010-09-08 1

explanation).
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Strahlungsleistung
1) Seite 22
Radiant Power1) page 22
IF = 700 mA
ΦE (mW)
Bestellnummer
Ordering Code
LD W5SN-1U2V-35 deep blue 450 ...  900 Q65111A0040
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstrom1) Seite 22
Luminous
Flux1) page 22
IF = 700 mA
ΦV (mlm)
Lichtstärke2) Seite 22
Luminous
Intensity2) page 22
IF = 700 mA
IV (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LB W5SN-GYHZ-25
LB W5SN-GZJX-35
blue 21.000 ...  45.000
24.000 ...  52.000
11.000 (typ.)
12.700 (typ.)
Q65110A9222
Q65110A7464
LT W5SN-KYLY-25
LT W5SN-KXKZ-25
true green 82.000 ... 150.000
71.000 ... 112.000
38.600 (typ.)
30.200 (typ.)